PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DISSERTATIVA – PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – Divulgar resultado da prova:

II – Convocar os candidatos APROVADOS para entrega de cópias de documentos conforme item 2.5.1 e títulos

conforme o Edital 5.1 e 5.2, nos dias 23 e 24 de maio de 2017, das 08h as 16hs, na Secretaria Municipal de

Educação, Rua Paes Leme, 1407, Andradina-SP

Prova V – A10 Professor de Língua Inglesa
Inscrição Nome RG NPV STATS PV NDPV

1166 ALECXANDRA MATILDE DOS SANTOS 235335319 48 Aprovado 7,0

1748 ALESSANDRA PATRICIA DOS SANTOS P SPONTONI 369929755 57 Aprovado 6,0

1133 ANA CLAUDIA DE SOUSA SANTOS 236288817 57 Aprovado 2,0

2094 ANNA CAROLINE ASSIS FIORAVANTE 48420684 63 Aprovado 6,0

1480 APARECIDA ANALIA DE CARVALHO 20427696 54 Aprovado 0,0

2114 BELARMINO DA SILVA FRANÇA NETO 254707580 45 Aprovado 3,0

1070 CAMILA MASIN DA SILVA 474684180 48 Aprovado 8,0

2117 CARLA FERNANDA GONCALVES VIEIRA SHINYA 430620238 48 Aprovado 0,0

1433 CLÁUDIA JACOB CARVALHO OLIVEIRA 123647459 48 Aprovado 6,0

1836 CLAUDIA PROSPERO DE SANTANA 270609775 63 Aprovado 3,0

2132 CLEITON DIAS DOS SANTOS 407758239 51 Aprovado 4,0

1517 CRISTIANE VELOSO DA SILVA 305211043 57 Aprovado 10,0

1119 CRISTINA APARECIDA PACE NOMIYAMA 403609367 57 Aprovado 5,0

1516 DENIR CONCEIÇÃO RODRIGUES SALOMÃO ESTELUTI 16871185 69 Aprovado 4,0

1845 ELISABETE PEREIRA DOS DANTOS 20203710 69 Aprovado 8,0

2083 FABIANA LIMA NUNES DA SILVA 270571991 69 Aprovado 3,0

2097 FATIMA PEREIRA BORGES DE SOUZA 226451914 51 Aprovado 2,0

1385 FLÁVIA CRISTINA FERREIRA KAZITANI CUNHA 336398670 54 Aprovado 2,0

2063 GISELA CAMPOS MATOS DE OLIVEIRA m9241483 60 Aprovado 2,0

1093 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 252507241 57 Aprovado 2,0

1438 MARIA ANGELA BASTOS 17646416 54 Aprovado 3,0

1445 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 183580205 51 Aprovado 5,0

2103 MUNIQUE PEDRO PEREIRA PINTO 475967690 57 Aprovado 2,0

2170 PATRICIA JUNQUEIRA MATTOS 32261629 54 Aprovado 0,0

1405 RAFAEL DA SILVA BARCELOS 44963711 45 Aprovado 6,0

2175 ROBERTO HENRIQUE MUNIZ PIMENTA NAKAMURA 47 771 268X 69 Aprovado 3,0

1791 SANDRA ELENA PEREIRA SANTANA 419232783 69 Aprovado 8,0

1154 SUSELI AGUIAR BERTARELO 417777711 57 Aprovado 0,0

1897 TAIS ALVES NEVES 448878963 60 Aprovado 7,0

1458 TANIA CRISTINA GUIMARÃES SANCHES 423181014 48 Aprovado 4,0

1787 TIAGO CAETANO SALEME 43309947 75 Aprovado 7,0

2131 VALDIR ALVES SILVA 213263981 45 Aprovado 4,0

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

1735 VALERIA ESERIAN 18714000 51 Aprovado 9,0

1883 VALÉRIA LEITE DOS SANTOS ALVES 325194130 54 Aprovado 9,0

1502 VANILDA BONFIM SANTANA 204280606 60 Aprovado 4,0

1030 VINICIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 457068048 54 Aprovado 3,0

1840  338547198 39 Reprovado

1068  460870920 36 Reprovado

1147  14833205 36 Reprovado

1499  300332324 33 Reprovado

1426  351669437 39 Reprovado

1714  247626880 42 Reprovado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 19 de maio de 2017.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br